
primorske
novice

Koper, 11. junija 1991

Občina Izola
- ODLOK o ustanovitvi javnega zavoda zdravstveni dom Izola

Občina Koper
- ODLOK o lokacijskem načrtu za dodatni prometni pas na 
črnokalskem kiancu

Občina Sežana

Krajevna skupnost Vrabče
- POROČILO o izidu glasovanja na referendumu za uvedbo 
samoprispevka v denarju za Krajevno skupnost Vrabče

Krajevna skupnost Štanjel
- POROČILO o izidu giasovanja na referendumu za uvedbo 
samoprispevka v denarju za vaško skupnost Gornja Branica

- ODREDBA o dopolnitvi odredbe za obvezne veterinarsko 
sanitarne preglede in dovoljenja

OBČiNA !ZOLA

Na osnovi 51. in 63. člena Zakona o zavodih (Ur. list št. 12/91), 
151. člena Statuta občine Izola (Ur. objave 21/87 in 26/87) in 5. člena 
Odloka o začasni ureditvi vprašanj v zvezi s sestavo in pristojnostmi 
zborov občinske skupščine ter o volitvah funkcionarjev občinske 
skupščine in izvršnega sveta (Ur. objave št. 16/90) je Skupščina občine 
Izola na sejah Zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 30. maja 1991 sprejela

ODLOK

O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA ZDRAVSTVENI DOM
IZOLA

1. člen

TOZD Zdravstveni dom Izola, ki je v registru pri Temeljnem 
sodišču Koper, registrirana kot organizacijska enota Zdravstvenega 
centra Koper, se ustanovi kot javni zavod Zdravstveni dom Izola (v 
nadaljnjem besedilu: javni zavod) za opravljanje dejavnosti ambulan- 
tno-dispanzerskega zdravstvenega varstva z nujno medicinsko po­
močjo in reševalno službo v osnovni zdravstveni dejavnosti.

2. člen

Ustanovitelj javnega zavoda je Občina Izola, Kidričevo nabrežje 
št. 8.

3. člen

Ime javnega zavoda je Zdravstveni dom Izola s sedežem v Izoli, 
Dantejeva št. 1.

4. Člen

Javni zavod je pravna oseba s pravicami, obveznostmi in odgovor­
nostmi v pravnem prometu, vpisanimi v sodni register za TOZD 
Zdravstveni dom Izola.

URADNE OBJAVE
OBČtN
!L!RSKA B!STR!CA, !ZOLA, 
KOPER, PtRAN,
!N SEŽANA

Št. 22

5. člen

dgDirektorja javnega zavoda imenuje in razrešuje skupščina s poseb­
nim sklepom.

6. člen

Javni zavod je za svoje obveznosti odgovoren s sredstvi, s katerimi 
razpolaga.

Sredstva za tekoče poslovanje in enostavno reprodukcijo mu 
zagotavlja Republika Slovenija, ki tudi odgovarja za njegove obvezno-

7. člen

Skupščina občine Izola pooblašča Izvršni svet Skupščine občine 
Izola, da da soglasje k Statutarnemu sklepu novoustanovljenega 
javnega zavoda.

8. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

št.: 028-28/91 Predsednik
Izola, 30. maja 1991 ZVONKO GRAHEK, l.r.

OBČiNA KOPER

Na podlagi 2. odstavka 39. člena Zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86 ter Uradni 
list RS, št. 26/90) ter 239. člena statuta občine Koper in 2. člena 
odloka o sestavi in pristojnosti zborov, določitvi volilnih enot ter o 
volitvah funkcionarjev skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave, 
št. 2/90) je skupščina občine Koper na seji zbora združenega dela, na 
seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora 
dne 6. junija 1991 sprejela

ODLOK

O LOKACIJSKEM NAČRTU ZA DODATNI PROMETNI PAS 
NA ČRNOKALSKEM KLANCU

OD KM 27.400 DO KM 31.200

1. člen

Sprejme se lokacijski načrt za dodatni prometni pas na črnokalskem 
klancu od km 27.400 do km 31.200 (v nadaljnjem besedilu "Lokacijski 
načrt") po elaboratu, ki ga je izdelal Investbiro Koper pod št. 
90-21/189 v aprilu 1991 (v nadaljnjem besedilu "elaborat") in ki je 
sestavni de! tega odloka.

2. člen

Elaborat iz prejšnjega člena vsebuje:

1. Tehnično poročilo
2. Prikaz prostorskih sestavin veljavnega dolgoročnega in srednjeroč­
nega plana občine Koper za obravnavano območje
3. Prikaz prostorskih pogojev za realizacijo planskih odločitev
4. Tehnične elemente za zakoličenje obravnavanega cestnega pasu
5. Soglasja pristojnih organov, organizacij in skupnosti.



104 URADNE OBJAVE Koper, 11. junija 1991 - št. 22

3. č!en

Območje lokacijskega načrta obsega ce!oto aii de! parce! preko 
katerih poteka dodatni prometni pas s sprem!jajočimi objekti, s 
potrebnimi obvozi in drugimi ureditvami za njegovo realizacijo in 
obratovanje:

1. Traso tretjega pasu v širini kot to do!oča elaborat iz 1. člena tega 
odloka s potrebnim cestnim telesom
2. Območje tras obvoznih prometnic enako kot zgoraj
3. Območje vseh objektov na trasah iz 1. in 2. točke tega člena in 
tistih, ki so potrebni za njihovo izvedbo po tem odloku
4. Območje spremljajočih objektov in ureditev kot so zavarovanja 
objektov iz 1., 2. in 3. točke tega člena, prometne signalizacije, 
protihrupne zaščite in podobno
5. Območje, potrebno za zavarovanje in prilagoditev obstoječih 
komunalnih in drugih infrastrukturnih objektov, obstoječih vodnih 
virov, naravnih in kulturnih spomenikov, območij in naprav
6. Območje gradnje pomožnih in gradbiščnih objektov za čas gradnje 
objekta, ki je predmet lokacijskega načrta

4. člen

Območje se opredeljuje na naslednjih parcelah ali delih parce! v 
k.o. Črni kal št. : 2413/4,2413/2,2413/1,2416/2,2416/1,2419/2,2419/1, 
2418, 2420/1, 2439/1, 2440, 2441, 2443, 3378/2, 2414, 2415, 2411/1, 
2411/2, 2441/3, 2444, 2448, 2447/2, 2449, 2460/3, 2460/2, 2527, 2528/2, 
2493/4, 2494/2, 2495/2, 2528/2, 2546, 2493/3, 2503, 2502, 2491, 2489, 
2488/1, 2487/2, 2485, 2484, 2483, 2517/1, 2518, 2475/1,3376/2, 2817/1, 
2816/5 , 2816/4, 2514, 2508/2 , 2508/1, 2506, 2509, 2516, 177 , 2817/2, 
2819/2, 2373/2, 3028, 3029, 3027, 3025/1, 3025/2, 3025/4, 3025/3, 
3025/6, 3024, 3023, 2936/5, 3020/1, 3020/2, 3006, 3009, 3010, 3011, 
3014, 2827/1, 2828, 2829/1, 2808, 2805, 2804/2, 2803/2, 3376/2, 2618, 
2619, 2620/1, 2620/2, 2623, 2624/3, 2624/2, 2624/1, 2624, 2625, 2626/2, 
2626/1, 2630,2635/4,2635/3,2636,2637,3376/10,2639/1,2635/2,2638, 
2639/2, 2640/2, 2644/2, 2433/2, 2434/3, 2434/4, 2434/2, 2432/1, 2757 
2785/1, 2783/1, 2778/3, 2778/2, 2778/1, 2776/2, 2776/3, 2775, 2773/2, 
2887, 2910, 2914, 2913, 2915, 2917/1, 2916, 2930/2, 2930/1, 2928/3, 
2772, 2770/2, 2771, 2768/11, 2768/1, 2277/1, 3376/17, 2776/1, 2773/1, 
3375/2, 2770/1, 2768/12, 2767/2, 2768/2, 2768/6, 276877, 3376/15, 
2768/10, kar pa je glede na značaj objekta, ki je predmet lokacijskega 
načrta le začasna opredelitev območja. Dokončno območje objekta 
se opredeli katastrsko po končani gradnji.

5. člen

Lokacijski načrt se izvaja v eni etapi.

6. člen

Do pričetka izvajanja lokacijskega načrta je zemljišče, ki ga ta 
obravnava, dovoljeno uporabljati za dosedanji namen.

7. člen

Pri izvajanju lokacijskega načrta morata investitor in izvajalec 
upoštevati še naslednje pogoje:
-pri izvajanju gradnje se je prilagajati pogojem, ki jih za to predpiše 
Medobčmsk! zavod za varstvo naravne in kulturne dediščine Piran na 
podlagi določi! o zavarovanem naravnem spomeniku Kraški rob, 
zavarovanem kulturnem spomeniku Čmi kal in zavarovanih arheolo­
ških območjih.
- urediti zavarovanje območja predvidene vodne akumulacije Pred- 
loka in trase primorskega vodovoda po pogojih, ki jih zahtevata Hidro 
Koper in Rižanski vodovod Koper
- prečkanje elektrokomunikacij in telefonskih komunikacij na način 
kot j!h zahtevajo Soške elektrarne Nova Gorica, Elektrodistribucija 
Koper m Podjetje za PTT promet Koper
- urediti zavarovanje lokalnih vodnih virov kot jih zahteva Hidro 
Koper
- urediti obveznosti do cestnega podjetja Koper glede kamnoloma.

8. člen

voznega pasu mimo kamnoloma je potrebn 
M.Omve^Z'a """""°"" "" ""^traino ees,

9. člen

Dopustne tolerance so: v predvideni trasi tretjega pasu čmokalskec 
klanca dopustnih toleranc ni. Dopustni so le odmiki tras lokalnf

obvoznic od začrtanih tras v območju do 10 m, ki so odvisne od 
geoloških razmer v njihovi trasi.

10. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 352-6/90 Predsednik
Koper, 6. junija 1991 AURELIO JURI, l.r.

OBČtNA SEŽANA

Krajevna skupnost Vrabče

POROČILO

O IZIDU GLASOVANJA NA REFERENDUMU ZA UVEDBO 
SAMOPRISPEVKA V DENARJU ZA KRAJEVNO SKUPNOST 
VRABČE

Vrabče, 2. junija 1991

1.

Na glasovalnem mestu v KS Vrabče 
ZA je glasovalo 181 
PROTI je glasovalo 82 
Neveljavnih glasovnic 5 
Opravičenih glasovalcev 5

2.

Po navedenem izidu glasovanja je volilni odbor ugotovil, da je 
glasovalo od 273 upravičencev 268 upravičencev oz. 98,1 %.

Za uvedbo samoprispevka je glasovalo 181 oz. 66,3 % glasovalcev. 
PROTI je glasovalo 82 oz. 30 % glasovalcev.

Vrabče, 2. junija 1991 Volilni odbor
Predsednik: ŠKAPIN MILAN 

Član: LEKŠE JOŽE 
Član: OREL RAJKO

Vaška skupnost Gornja Branica

POROČILO

O IZIDU GLASOVANJA NA REFERENDUMU ZA UVEDBO 
SAMOPRISPEVKA V DENARJU 

ZA VAŠKO SKUPNOST GORNJA BRANICA

Kodreti, 2. junija 1991

1.

Na glasovalnem mestu v Kodretih 
ZA je glasovalo 94 
PROTI je glasovalo 33 
Neveljavnih glasovnic 4 
Opravičenih glasovalcev 2

2.

Po navedenem izidu glasovanja 
glasovalo od 142 upravičencev 131 je volilni odbor ugotovil, da je 

upravičencev oz. 92,2 %.



Koper, 11. junija 1991 - $t. 22 URADNE OBJAVE

Za uvedbo samoprispevka je giasovalo 94 oz. 66,2 % giasovaicev 
PROT! je giasovalo 33 oz. 23,2 % giasovaicev

Kodreti, 2. junija 1991 Voiiini odbor
Predsednik VRTOVEC LJUBO, i r

Čian: TRAMPUŽ JOŽE, i r. 
Član: SAMEC MARJAN, i r.

Član: UKMAR MiRO, i r. 
Cian: UKMAR DU$AN, i r. 

Čian: ŠTEMBERGER MIROSLAV, i r.

Na podlagi 28., 29., 30. in 32. člena Zakona o zdravstvenem varstvu 
živali (Ur. 1. RS št. 37/85), Odloka o pristojbinah za zdravstvena 
spričevala in potrdila ter o kriterijih in merilih za določitev pristojbin 
za veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja (Ur. 1. RS št. 48/87) 
in 193. člena Statuta Obdne Sežana (Uradne objave št. 25/83, 1/90 
in 25/90) je Izvršni svet Občine Sežana, na svoji seji dne, 5. junija 
1991 sprejel

ODREDBO
O DOPOLNITVI ODREDBE ZA OBVEZNE 

VETERINARSKO SANITARNE PREGLEDE IN DOVOLJENJA

1.
V Odredbi o pristojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne pre­

glede in dovoljenja (Uradne objave št. 2/91) se pristojbine, navedene 
v 1. členu, točka L, 2., 3., 4., 5. ter 2. členu, povečajo za 21 %.

2.
Ta Odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 

objavah.

Št.: 322-12/91-6 
Sežana, 5. junija 1991

Predsednik
IZTOK BANDELJ, dipl. oec, l.r.


